

Eigenwald Holding ApS

Carl Bernhards Vej 9, 2. th., 1817 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 09 77 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Ejvind Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eigenwald Holding ApS Carl Bernhards Vej 9, 2. th. 1817 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 09 77 88
	Stiftet: 13. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kristian Bennetsen
Dattervirksomheder	Rapyd ApS, Frederiksberg C Falke Capital ApS, under konkurs, Frederiksberg C
Associeret virksomhed	ECT Holding ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for investeringer i anpartar, aktier, gældsbreve og øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.463 kr. mod -5.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.463 kr. mod -7.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-30.463	-5.280
1 Personalemkostninger	0	0
Driftsresultat	-30.463	-5.280
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	-2.620
Resultat før skat	-70.463	-7.900
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.463	-7.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.463	-7.900
Disponeret i alt	-70.463	-7.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	174	174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174</u>	<u>174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	746.863	0
Tilgodehavender i alt	<u>746.863</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>746.863</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>747.037</u>	<u>174</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	50.000
Overført resultat	-3.459	-81.996
Egenkapital i alt	47.541	-31.996
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	255	67
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	690.741	28.103
Anden gæld	8.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.496	32.170
Gældsforpligtelser i alt	699.496	32.170
Passiver i alt	747.037	174

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-81.996	-31.996
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.463	-70.463
indbetalt ved konvertering af gæld	0	149.000	149.000
	<u>51.000</u>	<u>-3.459</u>	<u>47.541</u>

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	20.001	1.182		
Tilgang i årets løb	40.000	20.001		
Afgang i årets løb	0	-1.182		
Kostpris 31. december	60.001	20.001		
Opskrivninger 1. januar	-20.001	-1.182		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000	-10.239		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-9.762		
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.182		
Opskrivninger 31. december	-60.001	-20.001		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS
Rapyd ApS, Frederiksberg C	60 %	-25.464	-14.724	0
Falke Capital ApS, under konkurs, Frederiksberg C	100 %	0	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.346	21.346
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.346</u>	<u>1.346</u>
Opskrivninger 1. januar	-1.346	-18.727
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>17.381</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.346</u>	<u>-1.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Eigenwald Holding ApS
ECT Holding ApS, Brabrand	42,86 %	<u>-45.409</u>	<u>9.907</u>	<u>0</u>
		<u>-45.409</u>	<u>9.907</u>	<u>0</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	<u>174</u>	<u>174</u>
Kostpris 31. december	<u>174</u>	<u>174</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>174</u>	<u>174</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 133 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 29 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab Eigenwald Holding ApS er indtrådt i sambeskatningen pr. 07-06-2019 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for indtræden i sambeskatningen.